

Položkový rozpočet ZL16

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	01.1	Vícepráce/méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Výměna překladu nad dveře Z/4					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 518,00	
1	317121251	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 8/10 149 x 12 x 19 cm	kus	1,00000	1 518,00	1 518,00	RTS I/24
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 090,00	
2	964011211	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 1,5 m	ks	1,00000	1 090,00	1 090,00	RTS I/24

		Mezidvevní pilíř pro dveře T/9					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 223,46	
1	331231116	Zdivo pilířů cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu cementovou 10 MPa s použitím suché maltové směsi	m3	0,12600	9 710,00	1 223,46	RTS I/24
		0,15*0,4*2,1		0,12600			

		Oprava prasklin v omítek v ose 2					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 400,00	
1	61-001	Vyčištění ložné spáry, vyklínkování zdiva, vyplnění spáry maltou perlínka pro sjednocení, štuk	hod	8,00000	550,00	4 400,00	Individuální

		Demontáž dvoustranného SDK "kastlu" m.č. 1.33					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				529,83	
1	963016111	Demontáž SDK, kovová kce., 1xoplášť. 12,5 mm dvoustranný obklad	m2	0,60900	870,00	529,83	RTS I/24
		0,7*0,3*2,9		0,60900			

		Sanace ŽB sloupu osa C/2					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 620,00	
1	61-011	Ošetření výztuže materiálem Mapei Fer	kpl	1,00000	1 810,00	1 810,00	Individuální
2	61-012	Přechodový můstek materiál Mapei Ground	kpl	1,00000	1 810,00	1 810,00	Individuální
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 860,00	
3	61-013	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	kpl	1,00000	1 860,00	1 860,00	Individuální

Celkem						14 241,29	
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--